
Zarządzenie Nr 67/2024  
Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 18 listopada 2024 roku 
 
w sprawie: zmian w Regulaminie przeprowadzania kontroli w Starostwie Powiatowym i 
powiatowych jednostkach organizacyjnych. 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2024 r., poz.107), w związku z art.69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 20 ust.2 pkt 5 i § 42  
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie wprowadzonego 
Uchwałą Nr 25/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 czerwca 2024 
r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 5/2010 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
16 lutego 2010 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu przeprowadzania kontroli w 
Starostwie Powiatowym i powiatowych jednostkach organizacyjnych (zmienionego 
Zarządzeniem Nr 32/2023 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 sierpnia 2023 
roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1.w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Roczny plan kontroli sporządza pracownik na samodzielnym stanowisku ds. kontroli 
w Starostwie w terminie do dnia 30 listopada danego roku, zawierający planowane czynności 
kontrolne w roku następnym”, 

2. w § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Samodzielne stanowisko ds. kontroli sporządza i przedkłada do Koordynatora kontroli 
zarządczej w Starostwie sprawozdanie w terminie do 31 stycznia roku następnego po roku 
sprawozdawczym oraz Skarbnikowi Powiatu syntetyczną informację o wynikach kontroli 
izaleceniach pokontrolnych w terminie wskazanym przez Skarbnika.” 

§ 2 

W pozostałej części Regulamin przeprowadzania kontroli w Starostwie Powiatowym 
w Czarnkowie i powiatowych jednostkach organizacyjnych nie ulega zmianie. 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście na samodzielnym 
stanowisku ds. kontroli w Starostwie. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 


